2021年6月16日
第9回 関西学生チャンピオンシップ水泳競技大会出場校 各位

公益財団法人日本水泳連盟
学 生 委 員 会 関 西 支 部
実行委員長  清野  涼二

2021年度 第9回 関西学生チャンピオンシップ水泳競技大会 エントリー会議について

新型コロナウイルス感染拡大防止のため，本会議は Web を活用した実施とします。下記の要項を読ん

でいただき，所定の時間に必ず参加していただきますようお願い申し上げます。

１．会議リンク
   ①PCから参加する場合
    右のURLをクリックして参加。(meet.google.com/cdi-xvbf-jgh)
   ②スマートフォン・タブレットから参加する場合

(1)「Google Meet」アプリをダウンロード。
(2)「コードで参加」をタップ → 「cdi-xvbf-jgh」を入力で参加。

２．開催日
2021年 6月16日 (水) 18:00～

３．開催場所
各自，インターネット環境を利用できる場所でご参加ください。

４．内容
①2021年度 第9回 関西学生夏季公認記録会について
②その他
③質疑応答

５．準備物
・スマートフォン，PC，タブレットなどの端末
・インターネット環境
・エントリー会議資料(当支部 HP 掲載)＊
・競技二次要項(当支部 HP 掲載) ＊
・プログラム(当支部 HP 掲載)＊
・タイムテーブル(当支部 HP 掲載) ＊

※＊印のついている資料は現在作成中です。エントリー会議までにHPに掲載します。
６．その他

・入室後，チャット欄に団体登録番号(50から始まる5桁の番号)と大学名を入力してください。
 （ 例：大阪体育大学の場合 → 50001大阪体育大学 ）
・アプリのダウンロードや利用に伴う通信費(パケット代)は各自のご負担となります。
・接続方法については下記ページをご確認ください。

https://support.google.com/meet/answer/9303069?hl=ja&ref_topic=7192926
・支部担当者が資料を共有しながら説明しますので，ブロードバンド回線の利用を推奨いたします。
・参加者による画面共有は絶対に行わないでください。
・会議開催中，カメラと音声をミュートにしていただいて構いません。

７．本件のお問い合わせについて
   不明点は下記の連絡先までお問い合わせください。
     公益財団法人日本水泳連盟学生委員会関西支部
      （大会運営担当）松本 拓
       連絡先：swim.kansai@gmail.com
       携帯番号：080-6332-8040

https://meet.google.com/uef-jsae-swz
https://support.google.com/meet/answer/9303069?hl=ja&ref_topic=7192926